ב'שלווה' מתנדבים מדי שנה מעל למאתיים וחמישים איש המקדישים לעמותה לפחות יום אחד בשבוע. מחצית מן המתנדבים מגיעים מחוץ לירושלים ומעל לעשירית הם סטודנטים המשלבים את התנדבותם יחד עם הלימודים. המתנדבים שלנו זוכים גם הם להכשרה מקצועית רלוונטית. לצדם יש ב'שלווה' קרוב לארבעים מתנדבי שירות לאומי.

### זיכרון מנחם

בשנת תש"ן (1990) נפטר הנער מנחם ארנטל לאחר מאבק של למעלה מארבע עשרה שנה במחלת הסרטן. סמוך למותו ביטא מנחם את ייאושו ממלחמתו המתמדת על החיים ואת חוסר הרצון שלו להמשיך ולהתמודד. הוריו ראו בכך יותר מכל הוכחה לחשיבות של כוח הרצון בתהליך הריפוי. הם הבינו שללא כוח רצון הסיכוי להתגבר על המחלה פוחת.